
LIGNE N°TRI 4                                  BRIN D'AMOUR-BELLEVUE-MAXIMIN-LADINY

Gare routière de 
TRINITE

06:00 07:10 08:20 09:30 10:40 12:00 13:00 14:10 15:20 16:30 18:00

Stade/Hopital 
Louis Domergue

06:02 07:12 08:22 09:32 10:42 12:02 13:02 14:12 15:22 16:32 18:02

Brin d'amour 1-
royaume

06:03 07:13 08:23 09:33 10:43 12:03 13:03 14:13 15:23 16:33 18:03

Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

06:08 07:18 08:28 09:38 10:48 12:08 13:08 14:18 15:28 16:38 18:08

Bassignac 06:10 07:20 08:30 09:40 10:50 12:10 13:10 14:20 15:30 16:40 18:10
Fond gaoulé (Bo la 
riviè)

06:14 07:24 08:34 09:44 10:54 12:14 13:14 14:24 15:34 16:44 18:14

Maximin4 (demi 
tour)

06:21 07:31 08:41 09:51 11:01 12:21 13:21 14:31 15:41 16:51 18:21

Ecole primaire 
bellevue

06:27 07:37 08:47 09:57 11:07 12:27 13:27 14:37 15:47 16:57 18:27

Résidence  bel vi 06:29 07:39 08:49 09:59 11:09 12:29 13:29 14:39 15:49 16:59 18:29
Ecole primaire 
bellevue

06:32 07:42 08:52 10:02 11:12 12:32 13:32 14:42 15:52 17:02 18:32

Résidence Ladiny
06:39 07:49 08:59 10:09 11:19 12:39 13:39 14:49 15:59 17:09 18:39

Ecole primaire 
bellevue

06:43 07:53 09:03 10:13 11:23 12:43 13:43 14:53 16:03 17:13 18:43

Bassignac 06:47 07:57 09:07 10:17 11:27 12:47 13:47 14:57 16:07 17:17 18:47
Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

06:49 07:59 09:09 10:19 11:29 12:49 13:49 14:59 16:09 17:19 18:49

Horaires Ligne de TRINTE

LUNDI A VENDREDI



Brin d'amour 1-
royaume

06:51 08:01 09:11 10:21 11:31 12:51 13:51 15:01 16:11 17:21 18:51

Stade/Hopital 
Louis Domergue

06:53 08:03 09:13 10:23 11:33 12:53 13:53 15:03 16:13 17:23 18:53

Gare routière de 
TRINITE

06:55 08:05 09:15 10:25 11:35 12:55 13:55 15:05 16:15 17:25 18:55

Gare routière de 
TRINITE

06:00 07:10 08:20 09:30 10:40 12:00 13:00 16:00 17:00

Stade/Hopital 
Louis Domergue

06:02 07:12 08:22 09:32 10:42 12:02 13:02 16:02 17:02

Brin d'amour 1-
royaume

06:03 07:13 08:23 09:33 10:43 12:03 13:03 16:03 17:03

Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

06:08 07:18 08:28 09:38 10:48 12:08 13:08 16:08 17:08

Bassignac 06:10 07:20 08:30 09:40 10:50 12:10 13:10 16:10 17:10
Fond gaoulé (Bo la 
riviè)

06:14 07:24 08:34 09:44 10:54 12:14 13:14 16:14 17:14

Maximin4 (demi 
tour)

06:21 07:31 08:41 09:51 11:01 12:21 13:21 16:21 17:21

Ecole primaire 
bellevue

06:27 07:37 08:47 09:57 11:07 12:27 13:27 16:27 17:27

Résidence  bel vi 06:29 07:39 08:49 09:59 11:09 12:29 13:29 16:29 17:29
Ecole primaire 
bellevue

06:32 07:42 08:52 10:02 11:12 12:32 13:32 16:32 17:32

Résidence Ladiny
06:39 07:49 08:59 10:09 11:19 12:39 13:39 16:39 17:39

Ecole primaire 
bellevue

06:43 07:53 09:03 10:13 11:23 12:43 13:43 16:43 17:43

Bassignac 06:47 07:57 09:07 10:17 11:27 12:47 13:47 16:47 17:47

SAMEDI



Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

06:49 07:59 09:09 10:19 11:29 12:49 13:49 16:49 17:49

Brin d'amour 2-
papaye

06:50 08:00 09:10 10:20 11:30 12:50 13:50 16:50 17:50

Brin d'amour 1-
royaume

06:51 08:01 09:11 10:21 11:31 12:51 13:51 16:51 17:51

Stade/Hopital 
Louis Domergue

06:53 08:03 09:13 10:23 11:33 12:53 13:53 16:53 17:53

Gare routière de 
TRINITE

06:55 08:05 09:15 10:25 11:35 12:55 13:55 16:55 17:55

Gare routière de 
TRINITE

06:30 09:00 11:00

Stade/Hopital 
Louis Domergue

06:32 09:02 11:02

Brin d'amour 1-
royaume

06:33 09:03 11:03

Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

06:38 09:08 11:08

Bassignac 06:40 09:10 11:10
Fond gaoulé (Bo la 
riviè)

06:44 09:14 11:14

Maximin4 (demi 
tour)

06:51 09:21 11:21

Ecole primaire 
bellevue

06:57 09:27 11:27

Résidence  bel vi 06:59 09:29 11:29
Ecole primaire 
bellevue

07:02 09:32 11:32

Résidence Ladiny
07:09 09:39 11:39

DIMANCHE



Ecole primaire 
bellevue

07:13 09:43 11:43

Bassignac 07:17 09:47 11:47
Croisée Brin 
d'amour  
RN1/RN4

07:19 09:49 11:49

Brin d'amour 1-
royaume

07:21 09:51 11:51

Stade/Hopital 
Louis Domergue

07:23 09:53 11:53

Gare routière de 
TRINITE

07:25 09:55 11:55


